Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

HJO BANCO DEL AHORRO NACIONAL Y SERVICIOS FINANCIEROS, S.N.C. (AHORA BANCO DEL BIENESTAR, S.N.C.)

(PESOS)

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes, Prestacién De Servicios Y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La

o O O O O O

9,490,329,988

O O O O 0o o

5,253,206,755

o O O O O O

14,743,536,743

O O ©O O O o

5,713,722,649

O O O ©O O O

5,713,722,649

o O O O O O

-3,776,607,339

Colaboracién Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Iransferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y 460,515,894 -143,800,000 316,715,894 11,052,800,870 11,052,800,870 10,592,284,976
Ingresos Derivados De Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total/ 9,950,845,882 5,109,406,755 15,060,252,637 16,766,523,519 16,766,523,519

Ingresos Excedentes

6,815,677,637

Ingresos Del Poder Ejecutivo Federal O Estatal Y De Los Municipios
Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La
Colaboracién Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y
Jubilaciones

Ingresos De Los Entes Publicos De Los Poderes Legislativo Y Judicial, De Los
Organos Auténomos Y Del Sector Paraestatal O Paramunicipal, Asi Como De
Las Empresas Productivas Del Estado

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Productos
Ingresos Por Ventas De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y
Jubilaciones

Ingresos Derivados De Financiamiento
Ingresos Derivados De Financiamientos

O O O O © O o

9,950,845,882

0

0
9,490,329,988
460,515,894

0
0

O O O O O o o

5,109,406,755

0

0
5,253,206,755
-143,800,000

0
0

O O O O O © o

15,060,252,637

0

0
14,743,536,743
316,715,894

0
0

O O O O O o o

16,766,523,519

0

0
5,713,722,649
11,052,800,870

0
0

O O O O O O O

o

16,766,523,519

0

0
5,713,722,649
11,052,800,870

0
0

O O O O © O o

6,815,677,637

0
0
-3,776,607,339
10,592,284,976

0
0

Total/

9,950,845,882

5,109,406,755

15,060,252,637

16,766,523,519

16,766,523,519

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: El ente publico.

Ingresos Excedentes

6,815,677,637

BANCO DEL AHORRO NACIONAL Y SERVICIOS FINANCIEROS, S.N.C. (AHORA BANCO DEL BIENESTAR, S.N.C)

Paginalde1



