Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS HJO BANCO DEL AHORRO NACIONAL Y SERVICIOS FINANCIEROS, S.N.C. (AHORA BANCO DEL BIENESTAR, S.N.C.) (PESOS)

Rubro De Ingresos	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones De Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos Por Venta De Bienes, Prestación De Servicios Y Otros Ingresos	9,490,329,988	5,253,206,755	14,743,536,743	5,713,722,649	5,713,722,649	-3,776,607,339
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboración Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones	460,515,894	-143,800,000	316,715,894	11,052,800,870	11,052,800,870	10,592,284,976
Ingresos Derivados De Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total ^{1/}	9,950,845,882	5,109,406,755	15,060,252,637	16,766,523,519	16,766,523,519	
		6,815,677,637				

Estado Analítico De Ingresos Por Fuente De Financiamiento	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos Del Poder Ejecutivo Federal O Estatal Y De Los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones De Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboración Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos De Los Entes Públicos De Los Poderes Legislativo Y Judicial, De Los Órganos Autónomos Y Del Sector Paraestatal O Paramunicipal, Así Como De Las Empresas Productivas Del Estado	9,950,845,882	5,109,406,755	15,060,252,637	16,766,523,519	16,766,523,519	6,815,677,637
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Ingresos Por Ventas De Bienes, Prestación De Servicios Y Otros Ingresos	9,490,329,988	5,253,206,755	14,743,536,743	5,713,722,649	5,713,722,649	-3,776,607,339
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones	460,515,894	-143,800,000	316,715,894	11,052,800,870	11,052,800,870	10,592,284,976
Ingresos Derivados De Financiamiento	0	0	0	0	0	О
Ingresos Derivados De Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total ¹ /	9,950,845,882	5,109,406,755	15,060,252,637	16,766,523,519	16,766,523,519	
		Ingresos Excedentes				

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: El ente público.